ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO”

REITORIA/ASSOC

Edital Complementar nº 004/2019/REITORIA/ASSOC                                                                                                         Página 1 de 1

, EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 DE RETIFICAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES DA CPA DO EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019/REITORIA/ASSOC

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Portaria nº 2.014/2019 – REITORIA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº
001/2019/REITORIA/ASSOC, torna pública, para conhecimento dos interessados, a retificação ao
edital complementar nº 003/2019, dos candidatos com inscrições deferidas para concorrer à
candidatura de Conselheiros da Comissão Própria de Avaliação - CPA, no segmento dos
Profissionais Técnicos da Educação Superior e discentes, nos seguintes termos:

Art. 1º Onde se lê:

Comissão Própria de Avaliação - CPA

Nome do Candidato Segmento Comissão Situação

Ana Paula Silva de Farias Discente CPA DEFERIDA

Luis Eduardo Ferreira PTES CPA DEFERIDA

Leia-se:

Comissão Própria de Avaliação - CPA

Nome do Candidato Segmento Comissão Situação

Ana Paula Silva de Farias Discente CPA DEFERIDA

Juscelino Nunes Garcia Gomes Discente CPA DEFERIDA

Luis Eduardo Ferreira PTES CPA DEFERIDA

Gustavo Laet Rodrigues PTES CPA DEFERIDA

Art. 2º Este edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

      Cáceres/MT, 12 de agosto de 2019.

Prof. Ms. Luiz Emídio Dantas Júnior

Presidente da Comissão Eleitoral Central
Resolução nº 008/2019-Ad Referendum do CONSUNI
Resolução nº 041/2019-Ad Referendum do CONCUR

Portaria nº 2014/2017-Reitoria